

تیتز

- میثم طاهری، سرپرست دبیرخانه شورای‌عالی امور ایرانیان با اشاره به بسته‌شدن سفارتخانه‌های ایران و کانادا در چهار روز گذشته، بیش از هزار نفر از هموطنان مقیم کانادا برای پیگیری امور و مسایل خود تماس گرفتند
- فرقانی، مدیر کل امور بین‌الملل دفتر رییس‌جمهوری: احمدی‌نژاد ۳۱ شهریور به نیویورک می‌رود
- حسین شیخ‌الاسلام، مشاور امور بین‌الملل رییس مجلس از سفر فرستاده ویژه سازمان ملل و اتحادیه عرب در امور سوریه به ایران خبر داد
- عبدالملی تاجی، معاون حقوقی معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس‌جمهور: امور اجرایی طرح انتقال کارمندان از تهران به وزارت کشور واگذار شد
- صالحی در چهاردهمین نشست کمیسیون مشترک تهران – مسقط: ایران آماده انتقال توافمندهای فنی و مهندسی خود به عمان است
- دبیرشورای عالی امنیت ملی ایران برای گفت‌وگو با مقامات ترکیه امروز به آنکارا سفر می‌کند

خیر

آغاز مانور ۲۵ کشور در تنگه هرمز

■ **عصر ایران:** کشتی‌های جنگی، نلوه‌های هواپیمابر، کشتی‌های مین‌روب و زیردریایی‌هایی از ۲۵ کشور جهان یک مانور نظامی در منطقه تنگه هرمز برگزار می‌کنند به گزارش روزنامه انگلیسی ساندی تلگراف، این مانور نظامی از دیروز یکشنبه آغاز شد و به مدت ۱۲ روز ادامه خواهد داشت.
شناورها و نیروهای نظامی از ۲۵ کشور از جمله آمریکا، بریتانیا، فرانسه، عربستان،سودی و امارات در این تمرین مشارکت می‌کنند. ساندی تلگراف این مانور نظامی را بزرگ‌ترین تمرین نظامی در نوع خود در منطقه توصیف کرده است. در این مانور نظامی، چگونگی جلوگیری از هر نوع عملیاتی برای بستن تنگه‌هرمز و مقابله با مین‌گذاری در دریا تمرین می‌شود. در این برنامه، مجموعه‌ای از ناوهای هواپیمابر آمریکا حضور دارند که به وسیله حداقل ۱۲ فروند کشتی جنگی از جمله رزمناوهای دارای سکوی پرتاب موشک بالستیک، ناچه‌ها و کشتی‌های هجومی حامل هزاران نیروی تفنگدار دریایی و نیروهای ویژه حمایت می‌شوند. نیروهای بریتانیایی شرکت‌کننده در این مانور متشکل از کشتی‌های مین‌روب، شناورهای ویژه جابه‌جایی مواد لجستیک و ناوشکن دیاموند هستند. ساندی تلگراف می‌نویسد: در این مانور چگونگی نابودی هواپیماهای جنگی و سکوها و پرتاب موشک در ساحل و کشتی‌ها شبیه‌سازی می‌شود. یک منبع دفاعی هم در این‌باره گفت: قدرت ایران دارای پیچیدگی بالایی نیست اما تهران می‌تواند از طریق زیردریایی‌های کوچک، قایق‌های تندرو، مین‌گذاری و شلیک موشک‌های ضدکشتی از طریق سکوها مستقر در ساحل دریا، ضربات نابودگری را به کشتی‌های جنگی بریتانیا و آمریکا وارد کند. ساندی تلگراف اضافه کرد: سران کشورهای غربی معتقدند ایران به هر حمله نظامی خارجی با مین‌گذاری یا بستن تنگه‌هرمز واکنش نشان خواهد داد.بستن تنگه هرمز تاثیرات فاجعه‌آمیزی برای اقتصاد شکننده بریتانیا، کشورهای اروپایی و ژاپن خواهد داشت که به میزان زیادی به نفت‌خام و کار خلیج‌فارس وابسته هستند.

گفت‌وگوی احمدی‌نژاد و «زرداری»

■ **فارس:** روسای‌جمهور ایران و پاکستان در گفت‌وگوی تلفنی با یکدیگر درخصوص موضوعات گوناگون در زمینه همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی بحث و تبادل نظر کردند. محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهور اسلامی کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با آصف علی زرداری، رییس‌جمهور پاکستان، گفت: جنبش عدم تعهد جنبشی مستقل بوده و ظرفیت‌های فراوانی دارد، اما تاکنون نهادها و سازمان‌های لازم برای پیگیری و اجرای توافقات در آن شکل نگرفته است. رییس‌جمهور بلژروم آماده‌سازی مقدمات ایجاد ساختارهای لازم برای اجرای مصوبات این جنبش و برگزاری جلسه مشورتی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با حضور اعضای موسس و برخی کشورهای تاثیرگذار در این جنبش نظیر پاکستان، تایید کرد. احمدی‌نژاد با اشاره به تحولات منطقه و رخدادهای سوریه اظهار داشت، باید گروهی برای ارتباط با طرفین به منظور هدایت مسایل به سوی استقرار آرامش، صلح و تفاهم تشکیل شود. آصف علی‌زرداری رییس‌جمهور پاکستان نیز با تقدیر از مدیریت موفقیت‌آمیز شان‌دهمین اجلاس سران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد از سوی جمهوری اسلامی ایران، خواستار پیگیری ایجاد ساختارهای اجرایی لازم در این جنبش و نیز تشکیل گروهی برای تماس با طرفین درگیری‌ها در سوریه شد.

ادامه از صفحه اول

حسینی دیر آمد نمایندگان تا آخر نماندند

نهایتاً فرایند پرسیدن سوال به میانه رسید و نوبت سؤل‌کننده بود تا راجع به سوآلل توضیح بدهد که وقت مجلس تمام شد. نمایندگان بی‌قرار بودند که زودتر از مجلس بیرون روند وسایل‌شان را جمع کرده بودند. کیف‌هایشان را زیر بغل زده بودند و یک‌لنگه‌با جلو در خروجی ایستاده بودند. «جلسه‌ای که چندین بار به خاطر سؤالات نامنکران از معاون اول احمدی‌نژاد پایشان به مجلس کشانده شد، است. دیروز تا آخر وقت هم «جیب» از روی نترکید، «وزیر» هم که دیر رسید، «جلسه» هم که پایان نرسید، دلا را به ۲۴۴۹ تومان رسیده، ناقابل ۶۰۰ تومانی بیشتر از قیمت هشت اسفند ۱۳۹۰.

ایست؛ رییس مجلس نوسانات اخیر در بازار ارز را نشان‌دهنده یک اشکال اقتصادی در کشور دانست و گفت: یک‌بعد این موضوع به تحریم و فشارها برمی‌گردد که شرایط را تحت‌تاثیر قرار داده است اما بخش دیگری مربوط به رشد نقدینگی در جامعه است. «علی لاریجانی» دیروز در دیدار با جمعی از دانشجویان استان اردبیل، با بیان این مطلب افزود: راه جذب این نقدینگی، رونق داخلی از نظر تولید و آماده کردن بسترها برای سرمایه‌گذاری در کشور است، در این صورت نقدینگی به سمت کالای کاذب و دلالی نمی‌رود. وی با تأکید بر اینکه با توجه بهه وضع روابط بین‌الملل، گرانی و تورم کشور در شرایط حساس و خاصی قرار گرفته تأکید کرد: عوامل زیادی باعث شده غرب و آمریکا به کشورمان فشار وارد کنند، آنها خودشان موضوع هسته‌ای را بهانه کرده‌اند اما موارد دیگری در این موضوع دخیل است؛ مثل ظرفیتی که ایران در منطقه پیدا کرده و موج بیداری اسلامی که در منطقه به وجود آمده است. رییس مجلس با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی در یک منظومه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نسبت به صحنه بین‌الملل واقع شدایم، گفت:

فرجام بحث و جدل چند ماهه

«مر تضوی» مدیرعامل «سازمان» تامین اجتماعی باقی ماند



بعد هم وعده داد اگر «بلایی» حاصل نشود… طرح استیضاح را اعلام وصول می‌کنند. نمایندگان استیضاح‌کننده دلایل مخالفت خود با انتصاب سعید مرتضوی را که مجورهای استیضاح وزیر کار بود هشت مورد اعلام کردند. نمایندگان با بیان اینکه «ادستان سابق تهران در سمت قبلی خویش یعنی دادستان تهران منتهم است و از حالت قضایی معلق شده و پرونده‌اش هنوز مفتوح است»، اظهار داشتند: «در گزارش تحقیق و تفحص مجلس از فاجعه کهریزک، مقصر شناخته شده است. در تصدی صندوق تأمین اجتماعی و مادر شرکت عظیم وابسته، یعنی شستا تخصص و تجربه مناسب را ندارد و به همین دلیل برخلاف قانون مدیریت خدمات کشوری عمل شده است.» و با این حال با پس گرفتن افضای تعدادی از استیضاح‌کنندگان و پادرمیانی خدادعادل و به‌رغم حضور رییس‌جمهور در مجلس، استیضاح وزیر کار منتفی شد. نمایندگان بگیری استیضاح، دلیل انصراف از استیضاح خود را قول شرف مرتضوی برای استعفا عنوان کردند و از خانه‌نشینی مرتضوی خبر دادند و این در حالی بود که مرتضوی ادای

مشکلات اقتصادی با تزریق آمپول حل نمی‌شود



خانه ملت: عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه مشکل اقتصاد کنونی کشور با تزریق آمپول و خوراندن دارو حل نمی‌شود، گفت: راه‌حل مسایل اقتصادی بها دادن به نظرات اقتصاددانان است. از این رو اگر قرار باشد تمام تصمیمات صحیح اقتصادی از سوی دولت وتو شود به طور حتم اقتصاد کشور به سرانجام نخواهد رسید. «جعفر قادری» در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در نطق میان‌دستور اسلامی دشمنان دین خدا در اهانت به مقدسات اسلامی به‌ویژه وجود مقدس پیامبر اسلام (ص) است، لکن تا زمانی که حکم تاریخی حضرت امام خمینی (رضوانه تعالی علیه‌مبنی بر اعدام سلمان رشدی مردن‌نویسنده گستاخ کتاب آیات شیطانی اجرا نشود، آخرین اقدام اهانت‌آمیز نخواهد بود. قطعاً اگر حکم امام اجرا می‌شد، اهانت‌های بعدی که در قالب کاریکاتور، مقالات و ساختن فیلم ادامه یافته‌صورت نمی‌گیرد. گستاخی دشمنان کینه‌توز اسلام که زیر پرچم شیطان بزرگ آمریکا و صهیونیست‌های زنادپرست صورت می‌گیرد را فقط با اجرای قاطعانه حکم اسلام می‌توان به بی‌نست کشاند و مانع ادامه آن شد. تعیین جایزه برای اجرای حکم اعدام سلمان رشدی که بلافاصله بعد از صدور حکم امام (سلام‌الله علیه) با دستور و تنفیذ معظمله به بنیاد پرپرکت ۱۵ خرداد به وسیله اینجناب صورت گرفته، هدف ریشه‌کن کردن توطئه ضد اسلامی را دنبال می‌کرد و اکنون ضرورت این اقدام بیش از هر زمان دیگری روشن شده است. به همین منظور اینجناب مبلغ ۵۰۰هزار دلار دیگر به جایزه اعدام سلمان رشدی اضافه می‌نمایم و هرکس این حکم را اجرا کند بلافاصله کل مبلغ به او پرداخت خواهد شد.

ارزیابی مطهری از پرونده رحیمی

کرد: از آنجا که فلسفه مجازات تسلی‌خاطر جنایت‌دیدگان از طرفی و عبرت گرفتن جنایتکاران از طرف دیگر است بنابراین صدور سریع احکام هم در جلوگیری از مفاسد اقتصادی و هم جنایت‌های اخلاقی بسیار موثر خواهد بود. این نماینده، با بیان اینکه تأخیر در اعدام احکام مجرمان اثرات مخربی برای جامعه در پی خواهد داشت، تصریح کرد: اثر مجازات زمانی موثر خواهد شد، بلکه باید که هنوز عواطف جامعه تحت‌تاثیر جرم مرتکب شده، جریحه‌دار

خود مجلس سازو کار سوال و استیضاح برای تخلف وزیر یا یک مدیر اجرایی از قانون پیش‌بینی شده است و این از ظرفیت‌هایی است که نمایندگان می‌توانند از آن بهره بگیرند. رییس مجلس شورای اسلامی درباره اصلاح قانون انتخابات در مجلس نیز آن را در راستای کارآمد کردن انتخابات و صحیح‌تر کردن مسیر کار توصیف کرد و افزود: این قانون هنوز به پختگی نرسیده که در صحن مطرح شود و ما در حال مطالعه این موضوع هستیم. لاریجانی در ادامه با بیان اینکه هرگونه حرف و سخنی که در داخل، نزاع بلاوجه و حاشیه ایجاد می‌کند مضر است، گفت: البته برخی مسایل باید نقد شود. در مسایلی که بین دولت و مجلس وجود دارد هم انتقادهای سازنده‌ای باید انجام شود و اگر موضوعی هست، نمایندگان باید دفاع کنند. این گفت‌وگوها می‌تواند به حل مسأله کمک کند، مثلاً اگر قانون هفدهم‌دی ماه برای صنعت پیش‌بینی کرده بود، پرداخت نشده است اما در حال نهادهای نظارتی وجود دارند از جمله وظیفه دیوان محاسبات، نظارت بر اجرای قانون است و اگر تخلفی باشد به مراجع قضایی ارجاع می‌شود، سازمان بازرسی کل کشور هم نظارت از جنبش دیگری را در حسن اجرای قوانین بر عهده دارد؛ کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم فعالیت‌های نظارتی دارد و در

فرجام بحث و جدل چند ماهه

«مر تضوی» مدیرعامل «سازمان» تامین اجتماعی باقی ماند

اجرایی شده است اما دیوان همچنان بر اجرا شدن کمחش اصرار داشت. در چنین شرایطی محمدعلی پورمختار، رییس کمیسیون اصل ۹۰ اعلام کرد: «در حال حاضر دولت ماهیت موضوع حکم دیوان عدالت از عوض کرده؛ بر اساس حکم دیوان عدالت آقای مرتضوی شرایط تصدی مدیرعاملی صندوق تأمین اجتماعی را ندارد ولی دولت گفته که ما چیزی به نام صندوق نداریم و تأمین اجتماعی به سازمان تبدیل شده و آقای مرتضوی واجد شرایط تصدی ریاست این سازمان است.» رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تأکید کرد که «مسأله مطرح‌شده یک موضوع حقوقی است که باید به آن پرداخته شود.» اما سرانجام روز گذشته حکم ابطال ابلاغ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای سعید مرتضوی به دیوان عدالت اداری ارسال شد تا اعلام شود حکم دیوان عدالت کشور اجرا شده است. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری درباره اجرای رای صادره دیوان عدالت اداری مربوط به پرونده سعید مرتضوی توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجماعی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار داشت: این چیزی که ما در هیات عمومی رسیدگی کردیم و ارسال شد، مربوط به مصوبه شورا عموماً وزیر برای این فرد (سعید مرتضوی) بود که هم مصوبه لغو و هم ابلاغ وزیر ابطال شد. وی ادامه داد: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری را اجرا و نتیجه را برای ما ارسال کرد. منتظری درباره وضعیت فعلی با توجه به تغییر اساسنامه تأمین اجتماعی از سوی دولت و تبدیل آن از صندوق به سازمان و اینکه آیا این رای مربوط به زمانی بود که تأمین اجتماعی «صندوق» بود، گفت: بله همین‌گونه است. این موضوع بحث دیگری است که دولت مصوبه‌ای گذرانده و تأمین اجتماعی را از «صندوق» به «سازمان» تبدیل کرد و شرایط مربوط را تغییر داد. رییس دیوان عدالت اداری خاطرنشان کرد: در حال حاضر هم اگر کسانی به این موضوع و ادامه فعالیت مرتضوی در تأمین اجتماعی معترض باشند باید شکایت جدیدی را مطرح کنند زیرا موضوع جداگانه‌ای مطرح شده است. منتظری در پایان گفت: موضوعی که در هیات عمومی دیوان عدالت اداری رسیدگی شد، از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ و اجرا شد. اینکه آیا باز هم شکایت جدیدی در این خصوص در دیوان عدالت گشوده خواهد شد، در آینده مشخص خواهد شد؟

افزایش ۵۰۰هزار دلاری جایزه اعدام «رشدی»



ایست؛ شیخ‌حسن صانعی، نماینده ولی فقیه و سرپرست ستاد ۱۵ خرداد با انتشار بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن دست‌اندرکاران این موضوع نسبت به ساحت مقدس پیامبر (ص) جایزه اجرای حکم حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر اعدام سلمان رشدی مردن دلار دیگر افزایش داد و به ۳۳۰/۰۰۰ دلار رساند. در متن این بیانیه آمده است: ساخت فیلم سراسر اهانت نسبت به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) هرچند تازه‌ترین اقدام ضد اسلامی دشمنان دین خدا در اهانت به مقدسات اسلامی به‌ویژه وجود مقدس پیامبر اسلام (ص) است، لکن تا زمانی که حکم تاریخی حضرت امام خمینی (رضوانه تعالی علیه‌مبنی بر اعدام سلمان رشدی مردن‌نویسنده گستاخ کتاب آیات شیطانی اجرا نشود، آخرین اقدام اهانت‌آمیز نخواهد بود. قطعاً اگر حکم امام اجرا می‌شد، اهانت‌های بعدی که در قالب کاریکاتور، مقالات و ساختن فیلم ادامه یافته‌صورت نمی‌گیرد. گستاخی دشمنان کینه‌توز اسلام که زیر پرچم شیطان بزرگ آمریکا و صهیونیست‌های زنادپرست صورت می‌گیرد را فقط با اجرای قاطعانه حکم اسلام می‌توان به بی‌نست کشاند و مانع ادامه آن شد. تعیین جایزه برای اجرای حکم اعدام سلمان رشدی که بلافاصله بعد از صدور حکم امام (سلام‌الله علیه) با دستور و تنفیذ معظمله به بنیاد پرپرکت ۱۵ خرداد به وسیله اینجناب صورت گرفته، هدف ریشه‌کن کردن توطئه ضد اسلامی را دنبال می‌کرد و اکنون ضرورت این اقدام بیش از هر زمان دیگری روشن شده است. به همین منظور اینجناب مبلغ ۵۰۰هزار دلار دیگر به جایزه اعدام سلمان رشدی اضافه می‌نمایم و هرکس این حکم را اجرا کند بلافاصله کل مبلغ به او پرداخت خواهد شد.

باشد، در چنین شرایطی اعلام حکم مجرمان هم از حیث تسلی خاطر جنایت‌دیدگان و هم از جهت عبرت گرفتن جنایتکاران آثار خوبی در جامعه خواهد داشت. مطهری تأکید کرد: اما وقتی حکم یک جنایت با فساد اقتصادی چهار سال بعد اعلام می‌شود دیگر اثری در جامعه نخواهد داشت زیرا مردم موضوع را به فراموشی سپرده‌اند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر ضرورت حفظ استقلال قوقضاییه در رسیدگی به پرونده‌های فساد مالی و صدور احکام مجرمان، افزود: قوقضاییه نباید به توصیه و تهدیدهای دولت یا سایر نهادها توجه کند، بلکه باید ادای وظیفه اصلی خود را در دستور کار قرار دهد.

سیاست

صفحه

دوم

ارزیابی رییس مجلس از نوسانات ارزی

کشور را تجربه کرده‌ایم و بودجه پژوهشی دانشگاه‌ها را هم افزایش داده‌ایم؛ یکی از این مدل‌ها استفاده از دانشجویان برای پیشرفت صنعتی و اقتصادی کشور است، قطعاً خودکفایی در همه امور ممکن نیست اما در محصولات استراتژیک باید خودکفا شد. وی در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان درباره عدم اجرای برخی قوانین مربوط مجلس از سوی دولت اظهار داشت: مثلاً قانون هفدهم‌دی یارانه‌ها عیناً اجرا نشد و ۴۰درصدی که مجلس در تصویب این قانون برای صنعت پیش‌بینی کرده بود، پرداخت نشده است اما به سه حال نهادهای نظارتی وجود دارند از جمله وظیفه دیوان محاسبات، نظارت بر اجرای قانون است و اگر تخلفی باشد به مراجع قضایی ارجاع می‌شود، سازمان بازرسی کل کشور هم نظارت از جنبش دیگری را در حسن اجرای قوانین بر عهده دارد؛ کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم فعالیت‌های نظارتی دارد و در

فرجام بحث و جدل چند ماهه

«مر تضوی» مدیرعامل «سازمان» تامین اجتماعی باقی ماند

مهم نیست

تانیاهو: ایرانی‌ها غیرتی و متعصب هستند

■ **عصر ایران نوشت:** «بنیامین تانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ان‌بی‌سی آمریکا با حضور در برنامه kmeet the press بار دیگر نسبت به هسته‌ای شدن ایران به دولتمردان آمریکا هشدار داد در صورت دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای نمی‌توان همانند شرووی سابق این کشور را با یازدارزنگی هسته‌ای مهار کرد. وی با اشاره به اینکه مقامات ایران به‌طور ناباوری متعصب هستند، افزود برای ایرانی‌ها تعصب و غیرت‌شان حتی از جان‌شان مهم‌تر است.

ناطق کاندیداانوری‌اش را تکذیب کرد

■ **فارس نوشت:** مسئول دفتر حجت‌الاسلام علی‌اکبر ناطق‌نوری اعلام کرد که وی در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم، کاندیدا نمی‌شود. در پی انتشار اخباری مبنی بر «حتمال نامزدی حجت‌الاسلام علی‌اکبر ناطق‌نوری در انتخابات آینده»، مسئول دفتر وی اعلام کرد: حجت‌الاسلام ناطق‌نوری کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری نمی‌شود. ناطق‌نوری عضو ارشد جامعه روحانیت مبارز پیش از این نیز در مه‌رامه ۱۳۸۲ اعلام کرده بود «من در نهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری کاندیدا نیستم و آن‌شاه‌الله تا روز قیامت هم برای هیچ انتخاباتی نامزد نخواهم شد.»

حکم «بقایی» برای «ملکزاده»

■ **فارس:** «محمدشریف ملکزاده» یا حکم «حمید بقایی» به عنوان رییس جدید موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی منصوب شد. با حضور حمید بقایی معاون اجرایی رییس‌جمهور در مراسم تودیع و معارفه از خدمات «حسن نجفی‌خو» تقدیر و محمدشریف ملکزاده به عنوان رییس جدید موسسه معرفی شد.

ادعای جدید درباره حمله سایبری به تأسیسات هسته‌ای ایران

■ **خبر آنلاین به نقل از رادیو رژیم صهیونیستی به نقل از نشریه آمریکایی «نیوآمریکان» مدعی شد:** دستگاه‌های اطلاعاتی و نظایی آمریکا در هفته‌های اخیر در حال اجرای عملیات جنگ سایبری (کامپیویری) کم‌پایه‌ای علیه تأسیسات اتمی ایران بوده‌اند. «نیوآمریکان» افزود ابعاد این جنگ سایبری از اثر و نتیجه حمله سایبری چندی پیش ویروس‌های «ستاکس‌نت» و «فلیم» (شعله‌آتش) علیه رژیم ایران بیشتر برآورده شده است. پیش از این نیز رسانه‌های آمریکایی و صهیونیست ادعاهای مشابهی را مطرح کرده بودند که پس از چندی دروغ بوذن آن تأیید شد.

«خورشید» طلوع نکرده غروب کرد

■ **سایت خبری انتخاب نوشت:** روزنامه «خورشید» که پس از آغاز انتشار دیوارباش از تیرماه سال‌جاری به صورت منظم و همه روزه در سراسر کشور عرضه شد، پس از انتشار ۵۰ شماره ناگهان از هفته گذشته از حرکت ایستاد و هنوز دلیل مشخصی برای منتشر نشدن آن اعلام نشده است.

تشریح هزینه‌های اجلاس عدم تعهد

■ **مشرق نوشت:** «محمدرضا قرانی» سخنگوی شان‌زدهمین اجلاس سرران جنبش عدم تعهد درباره هزینه‌های اجلاس جنبش عدم تعهد گفت: اینکه بخواجهای دقیق بیگویم چقدر هزینه شده است هنوز کامل برآورد نشده تا بتوان رقم دقیقی ذکر کرد. چون کار گسترده‌گی‌های زیادی داشت اما آنچه که الان می‌توانم بیگویم این است که برگزاری اجلاس سرران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد به رغم گستردگی زیاد و تعداد مهمانان و کشورهای شرکت‌کننده در مقایسه با اجلاس سرران کنفرانس اسلامی که حدود یک‌سوم این تعداد کشور در آن شرکت کرده بودند شاید حدود نصف آن مبلغ هزینه داشت. در پاسخ به این سوال که مگر در اجلاس کنفرانس اسلامی چه هزینه‌هایی شده بود گفت: چون برای آن اجلاس ساختمان کنفرانس ساخته بودند و ساختن آن هزینه‌های بسیار برای اسکان مهمانان هم ساختمان‌هایی در مجموعه‌های حافظیه و سعدآباد ساخته شده بود و ما از همین امکانات استفاده کردیم. بنابراین طبیعی است که هزینه‌های ما کمتر شد. البته شما نترخ را از ۱۶ سال پیش تاکنون در نظر بگیرید. با وجود این هزینه ریالی برگزاری این اجلاس حدود نصف اجلاس پیشین بود.

پیشنهاد یک معاون بین‌الملل برای شکایت از اوپاما

■ **فارس نوشت:** «جواد محمدی» معاون امور بین‌الملل شورای‌عالی انقلاب فرهنگی درباره هنک ساحت نبی مکرم اسلام، اظهار داشت: این حرکت پیش از این نیز سابقه داشته و شاهد هنکای برخی عوامل صهیونیسم به قرآن و پیامبر اعظم (ص) بوده‌ایم. انتشار کاریکاتور و قرآن‌سوی توسط مزدور صهیونیسم بین‌الملل برای ارزیابی حساسیت مسلمانان نسبت به مقدسات بود و امروز نیز متأسفانه اعلامیه مبتیاق حقوق مدنی - سیاسی مصوب سازمان ملل تصریح دارد «حقوق اقلیت‌ها و ادیان محترم و رعایت آن الزامی است.» دولت آمریکا این معاهده را امضا کرده و ملزم است. این حرکت و از این رو می‌توان به صورت فردی یا از قالب NGO از رییس‌جمهور این کشور به دلیل تخلف از میثاق مذکور در دادگاه‌های آمریکا شکایت کرد. اینکه لوپاما و کلینتون گفته‌اند در آمریکا آزادی بیان وجود دارد و آنها نمی‌توانند در برابر هنک حرمت ادیان اقدام دهند، یک دروغ بزرگ است.